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Ansökan om undersökningstillstånd för området Björklund nr

100L iArvidsjaurs kommun i Norrbottens län

Beslut
Bergmästaten awisat Bullrun Capital Inc:s, ansökan om undenökningstillstånd enligt
minetallagen (1991:45) för området Björklund nr 1001.

Bakgrund
Bullrun Capital Inc:s (hädaneftet sökanden) ansökan om undersökningstillstånd kom in
ftån sökanden till Bergsstaten den3 apn12023.

Eftet genomgäng av ansökan har bergmästaren konstaterat att ansökan har följande
bristet:

o Redogötelse för plateratundetsökningsatbete inom det ansökta området.
Denna tedogörelse ska innehålla information om arbetets utformning och en
tidsplan föt detta, inklusive undersökningsmetoder, syftet med dessa och om
vilka mineral som avses att pättäffzs genom dessa metoder.

. Utredning om era tekniska och ekonomiska möjligheter att genomföra planetat
undersökningsatbete inom det område som den aktuella ansökan avser.

. Uppglfter om de fastigheter som betörs av ansökan samt fastighetsägarnas, och
andta kända sakägares, nafirn och adress.

o En kattai skala om minst 1:10 000 övet det omtåde som ansökan avser. Kattan
ska innehålla hömpunkter som motsvarar kootdinatetna för det ansökta
området. Vidare behövet kattanvan tydlig och innehålla bland 
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fastighetsgränser.

o Inbetalning av ansökningsavgift, samt avgift enligt 10 $ mineralförordningen.

o Undertecknat exemplar av ansökan samt behörighetshandlingar för den som
undettecknat ansökan.
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Betgmästaten hat vtd fyra tillållen fötelagt sökanden att avhlåIpa bdstema i ansökan
inom fte veckor efter delgivning av föteläggandet med risk för att ansökan annars kan
komma att awisas. Föreläggandet hat skickats med rekommenderad postgång, vid tre
tillfiållen, samt elekftoniskt till bolagets e-postadress som finns angiven i ansökan.
Samtliga tekommenderade btev kom åtet till Bergsstaten på grund av zttbreven inte var
eftedtågade och e-postmeddelandet har inte besvarats. Bergsstaten har även vaiti
kontakt med det angpvna ombudet, som meddelar att de inte längre är ombud för
bolaget.

Motivering
Tiilänp liga b estämm e lser

Enligt 1 $ mineralförordningen (7992:285) ska en ansökan om undersökningstillstånd
vara skdftlig och ges in till betgmästaren. Den ska innehålla uppgifter om

1. sökandens namn, hemvist och adtess samt kontaktperson om sökanden är en
juddisk person,

2. det eller de koncessionsminetal ansökningen avser,
3. det eller de områden som avses med ansökan,
4. huruvida det inom området finns omtåden som omfattas av bestämmelserna i 3

kap. 6 - 7 SS elfer 17 k"p. 3 g minerallagen (1991:45),
5. huruvida föthållandenaär sädana som avses i 2kap.4 $ minerallagen,
6. huruvida föthållandenzär sädana som anges i 2kap.9 $ minerallagen,
7. de omständigheter, som i enlighet med2kap.2 $ fönta stycket minerallagen

talar föt att undenökning i området kan leda till {rnd av koncessionsmineral,
8. den benämning som sökanden föreslår på undersökningsområdet, och
9. den planerade verksamhetens inverkan pä allmännz och enskilda intressen samt

om de ätgärder som, enligt sökandens uppfattning, behövs för att skydda
zllmänna- intressen eller enskild rätt.

Om ansökan avser något annat mineralän olja, gasformiga kolväten eller diamant, ska
ansökan dessutom innehålla uppgiftet om de fastigheter som beröm av ansökan samt
fastighetsägarnas och andta, för sökanden kända, sakägares namn och adress.

Om bergmästaren beg* det ska sökanden ge in en plan för hur undersökningsarbetet
ska beddvas och en uttedning om sina möjligheter att fullfölja planen.

Till ansökningshandlingarna ska sökanden foga enkarta där det område som omfattas
av ansökan ät utrnätkt. Kattan, som ska ges in i det antal exemplar som bergmästaren
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bestämmet, skavara i skala om minst 1:10 000, ellet om bergmästaren medger det, i
anrTarr skala, dock minst 1:100 000.

Enligt 2 $ mineralförotdningen ska sökanden betala ansökningsavgqft med 500 kronor
pet päbör1at område pä 2 000 hektat. Avgiften ska betalas när ansökan ges in till
bergmästaten.

Av 11 $ första stycketminetalförordningen fuamgär att undersökningsavgift enligt 10 $
ska betalas förckottsvis för undersökningstiden. Av andra och tredje stycket fnmgär att
fötskott på avgiften ska betalas in i samband med att ansökan om undersökningstillstånd
ges in och att vid ansökan om undersökningstillstånd beräknas avgiften med hänsyn till
det sökta områdets storlek.

Av 4 $ mineralfötotdningen fuamgär att om ansökan inte uppftller vad som fordras
enligt 1 $ ellet om den i övngt ät ofullständig eller om sökanden inte betalar
ansökningszvg1ft enligt 2 $ eller förskott enligt 11 $, ska bergmästaren fötelägga
sökanden att inom viss tid avhjälpa bdsten. Föreläggandet ska delges. Om sökande inte
avhlålper bristen ska betgmästaren awisa ansökan, dock bara om bristen är så väsen lig
att ansökan inte kan ligga till grund föt prövning av ärendet eller om sökanden inte hat
betalat ansöknings zvgqft eller förskott.

B ergm ästare n s be dö m ning

Betgmästaten hat genom föreläggande mot delgivning berett sökanden möjlighet att
avhlälpa bdstetna i sin ansökan. Äv föteläggandet framgär att ansökan kan komma att
awisas om sökanden inte avhlalper bristerna inom föreskriven tid. Då sökanden inte har
kommit in med begfuda komplettedngar till sin ansökan, och då bristerna är så

väsen riga att ansökan inte kan ligga till grund för prövning ska ansökan awisas.

Delgivning av beslutet

Detta beslut delges genom kungorelsedelgivning i Post- och Indkes Tidningat.

Hur man överklagar
Detta beslut ska övetklagas till Förvaltningsrätten i Luleå senast den 15 decernber 2023
vilket även anges i överklagandehänvisningen (bilaga 1).
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De som deltagit i beslutet
Beslut i detta ätende ht ffitats av bergmästate Helena Kjellson efter föredragning av
Frida Hannerfots.

Helena

Fdda Hannetfots

Bilagor

Bilaga 1, Överklagandehänvisning
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Bilaga 1

överkl aga ndehä nvisn i ng vid ku ngörelsedelgivn i ng

Om ni tagit del av beslutet genom att läsa om beslutet i en tidning, s.k.
kungörelsedelgivning gäller följande för att överklaga bergmästarens beslut.

Övetklagandet ska vata skriftligt och ställas till Förvaltningstätten i Luleå men skickas
till Betgsstaten, Box 43, SE-971 02 Luleå eller mineinspect@betgsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienummer.
o Vadöt ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om trjan\tat ombud ska ombudets namn, telefonnummet, postadress och

e-postadress anges.

Ett överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten senast den 15 decembet 2023.

Om ni behövet upplysning^r om hut man överklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@.bergsstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.
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